

## Pachet Serviciul Public pentru Gestionarea Cainilor fara Stapan Slatina

I.D.: 64044109

Data publicarii 08.12.21 Coduri CPV 33690000-3 33140000-3

Pretul estimativ: 865,50 RON - 865,50 RON

Descriere: Denumire Cod UM Valuta Curs Pret vanzare Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA ACE  
SERINGA G18 1.20X40 ROZ(100buc) pret/cut AG18 CUT LEI 1 12 5 12 60 19.00% 11.4 ACE  
SERINGA G21 0.80X40 VERZI (100buc) pret/cutie AG21 CUT LEI 1 12 2 12 24 19.00% 4.56  
SERINGA 10ML CU AC G21 DIN 2 PARTI (100buc) pret/cutie SG21/10ML CUT LEI 1 43.5 5 43.5  
217.5 19.00% 41.33 SERINGA 20 ML CU AC G21(100 BUC/CUT) SER20100 CUT LEI 1 72 2 72  
144 19.00% 27.36 SERINGA 2ML CU AC G23 DIN 2 PARTI(100buc) pret/cutie SG23/2ML CUT LEI  
1 30 5 30 150 19.00% 28.5 FIR SUTURA PGA USP 0 CU AC (12 BUC/BAX) PGA-USP Buc LEI 1 9  
10 9 90 19.00% 17.1 FIR SUTURA PGA USP 1/0 CU AC ROTUND 40 MM PGA-USP1 Buc LEI 1 9  
10 9 90 19.00% 17.1 FIR SUTURA PGA USP 2/0 CU AC ROTUND 26 MM (12 BUC/BAX) USP 2/0-  
26 Buc LEI 1 9 10 9 90 19.00% 17.1 ACHIZITIE CONFORM OFERTA DE PERT.